și în zilele următoare, va începe vânzarea de bună voie însă prin licitațiune în casele Oteteleșanu, Calea Victoriei, lângă Teatrul Național, a averii mișcătoare a decedatului d-na Elena Oteteleșanu.

Dr. N. Drăgulănescu

Dă consultațiuni pentru boalele de ochi urechi, nas și gură în toate zilele de la orele 1—3. p. m. Str. Rotarilor, No. 8 bis.

BURSA DIN BUCUREȘTI

16 (28) Februarie 1889.

VALORI Tirgul liber Cota oficială
Bani gata Termen
Renta română perpet. 1875. 97½ — —
Renta română amortisabilă. 97½ 97½ —
Renta rom. (rurale convert.) — — —
Obl. de stat C.F. Române 6% 100½ 99¾ —
idem . . . 5% — — —
Imprim. Stern 1864. — — —
idem Openheim 1866 . . . — — —
idem Oraș București .